[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2023 № 31
д. Лесная

О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «Радуга»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления, утверждённым решением Совета депутатов Лесновского сельского поселения от 30.11.2012 № 78 «О территориальном общественном самоуправлении в Лесновском сельском поселении», на основании представленных документов,
Администрация Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного  самоуправления «Радуга».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Радуга» в реестр уставов ТОС Лесновского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев